令和５年５月吉日

修和塾京都 塾生各位

担当世話人  杉田・山下

  第４回 講師例会のご案内

拝啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、第４回講師例会のご案内をさせていただきます。なお、今回は ZOOM の併用はござい

ませんが、オブザーバーの方の参加は大歓迎ですので、お誘いあわせの上ご参加ください。

  是非とも皆様の積極的なご参加をお待ちしております。             敬具

                      記

 日  時   令和５年 ７月 ３日（月） ＊オンライン開催はありません。

 時  間   受付 ：１７時４０分より

例会 ：１８時～１９時１５分（オブザーバーも参加可）

コンパ：１９時３０分～２１時００分

 場  所   からすま京都ホテル <２階>

 参 加 費     講演会 無料  懇親会（食事付）７千円

           【講師例会】
タイトル：「人の人生を変える 父・鍵山秀三郎の生き様」

講師 鍵山幸一郎 様
株式会社幸栄企画 代表取締役

朴の森  代表

● 出欠を以下に記入して、6 月 24 日（土）までに「修和塾京都・事務局」までにご返信ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

修和塾京都事務局行 FAX：075-320-3563  MAIL：office01@ shuwajyuku.net

※返信締切 6 月 24 日（土）

第 4 回 例会  出欠確認

講演会

氏名                      出席 ・ 欠席

懇親会（食事付）      出席 ・ 欠席  （懇親会は 7千円となります）

経 歴 書 （令和５年４月２１日現在）

氏   名   鍵山 幸一郎

生 年 月 日   昭和３５年 ４月 ７日生まれ

勤 務 先    株式会社幸栄企画

住   所   東京都世田谷区池尻２－３７－１２－７０１

代 表 電 話   ０３－５７１２－８８０８

役   職    代表取締役

学   歴   昭和５９年１２月 アメリカミネソタ大学経営学部卒業

職   歴   昭和６０年 4 月  グローリー工業（現グローリー）入社

平成２年１月   ローヤル（現イエローハット）入社

           平成１６年６月  代表取締役社⾧就任

           平成２０年３月  代表取締役退任株式会社

           平成２０年４月  幸栄企画代表取締役就任 現在に至る